GAZETA

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2272.

Łwów, poniedziałek dnia 30. marca (12. kwietnia) 1915.

Rok V.

W okolicach Turki.

Na froncie russko-austrij.-niemieckim.

ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.

Oficjalnie dnia 29.-III/11-IV.

Na zachód od Niemna trwają w dalszym ciągu lokalne walki w okręgu rzeki Szeszupy.